
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA/CE 
PREGAO ELETRÔNICO NO  023/2023-PE 
DATA DE ASERTURA: 15/05/2023 
HORARIO DE ABERTURA: HOOM. 

OBJETO: REGISTRO DE PREOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQulslcöEs DE MATERIAL GRAFICO, 
DESTINADOS A MANUTEN1l;A0 DAS ATIVIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS'DO MUNICIPIO DE 
PEDRA BRANCA-CE, conforme especificaçöes contidas no Termo de Referenda, anexo I do Edithi. 

RAZAO SOCIAL: R2 soLucOEs ADMINISTRATIVAS E SERVIçoS EIRELI - ME 
CNPJ: 35.823.985/0001-30 
ENDEREçO: RUA FRANCISCA ADENISE CORDEIRO, 389 - BELA VISTA - CANINDE/CE 

DECLARAMOS, NESTE ATO, QUE NAO POSSUMS NENHUM FATO IMPEDITIVO QUE POSSA OBSTARNOSSA 
PARTICIPAçAO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA SUBMISSAO ADS PRECEITOS DAS LEIS 
EDERAIS NQS 10.520 de 17/07/2002 E 8666, de 21/0611993 E SUM POSTERIORES ALTERAçÔES, E AS 

- USULAS E CONDIçÔESESTIPULADAS NESTE EDITAL. 

PROPOSTA DE PREOS REAJUSTADA - LOTE 4 

4 R2S6LUc6ES ADMINISTRATIVAS E SERVIçOS EIRELI - ME 
Rub Francisca Adenise Cordeiro, 380, Bela Vista Canindé Ceara 
CEP &2/00 000 - Fone (85) 9 9962-4928 - (85) 9 953-1990 

CNP: 35.823.985/0001-36 INSC. MUNICIPAL: 29920 

ITEM ESPECIFICAcAo MARCA QTD UND VLR. UNIT VLR. TOTAL: 
CARTAZ DIGITAL A3, IMPRESSA0 4X0 PRÔPRIA 

01 CORES, PAPEL COUCHE 80KG, CORTE 12465 UND 3,62 45123,30 
RETO. PEDIDO 50 UNID. ' 
CARTAZ FORMATO 2 - 4X0 COUCHE PRÔPIA 

02 FOSCO 90G 4X0 COR, ESCALA PAPEL 7565 UND 3,62 
COUCHt FOSCO 90GR/M2 RET. 120LPI 
CARTAZ FORMATO 21X29,7 CM - 4 X 0 PROPRIA 

03 CORES VARIADAS EM PAPEL OFF SET, 12115 UND 2,71 '33J;65 
180G 

04 

 
CARTAZ FORMATO 3OX42 CM, 4X0 PRÔPRIA 
CORES VARLADAS, PAPEL COUCHE 150G.

5010 'UND 4,52 22.645,20 

05
CARTAZ FORMATO 46 X 64, 4 CORES PRÔPRIA, 5010 UND

452 245 0 
VARIADAS PAPEL cOUcHE60G. ' 
CARTAZES INFORMATIVOS 21x52CM PRÔPRIA 

06 TAMANHO JfX42CM, PAPEL COUCHE 6810 UND 6,34 43 175,40 
80KG, 4X0 COR (6 MODELOS VARIADOS) 
CERTIFICADQ TAMANHO 21X29, 7CM, PRÔPRIA 

07 4X0 CORES, PAPEL COUCHE FOSCO 14550 UND 6,34 92 247,00 
18OGR. . 
CERTIFICADO PERSONALIZADO, PRÔPRIA 

08 42X29,7CM, LMPRESSAQ, 4X4 CORES,, 7650 UND 5,43 4i.539,5O 

pAPEL86KGXORTERro 
CONFECcAO DE APOSIILA C, CAPA, PROPRIA 

09 PAPEL COUCE 0KG ENCADERNADO, 7650 UND 9,06 -69.,309,00 
MIOLO lxi cj 55 PAGINAS 
CONFECcAO DE CONVITES TAMANHO PROPRIA 

10 15X21CM, 4X0 R, PAPEL COUCHE 14300 UND 5,43 77.649,00 CO  
60KG - 
ONSOLIDADO MENSAL DA CITOGIA PRÔPRIA 

11 Papel sulfite 75G tam 31,5x21,5 cm - 02 BL 11,76 23,52 
bloco corn 100x1-1x0cor . 

12 coNTRoLE: DEIMOVEIS TRABALHADOS PRÔPRXA 35 BL 11,78 412,30 

E-mail: r2soIucoesadm@ygmall.com  , 



CPt/'' 

VALOR GLOBAL DA PROPO TA - R$ 12541i8,67 .(UM MILH0, DUZENTOSE CINQUENTA EQU 
CENTO E.DEZorrO REAlS, SESSENTA ESErECENTAVOS). • 

• 

DAMOS CIENCIA DE QUE CUMPRIMOS PLENA1'IENtE OS REQUJS1TOS DE HABILITAçAO CONSTANTES DO 
INSTRUMENTO CONVOCATÔRIO; (2) QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO DE.TODOS OS PARAMEThOS E ELEMENTOS 
DO EDITAL E DOS PRODUTOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATORIO; E (3) QUE NOSSA, 
PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS cONSTANTES NESTE EDITAL : 

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS AcIMA; ESTAO INCLUSOS TODOS OS'TRIBUTOS, 
ENCARGOS tRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, 

. 
FISCAIS, TAXAS, DESLOCAMENTOS IDE PESSOAL,, CUSTOS, E DEMAIS.  

DESPESASQUE.POSSAM INCIDIR SOBRE OS SERVIOS LICITADOS.
41  •. 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS; 
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 

AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 31,5 X 
1,5, 1RENTE E VERSO, BLOCO cOM 
100X1, 1XO COR PRETA 
CONTROLE DE PEN DENCIA AP24, PAPEL PRÔPRIA 

13 SULFITE 75G, TAM 31,5X21,5, BLOCO 70 BL 11,78 824,60 
COM 100X1- 1X0 COR 
CONTROLE INDIVIDUAL DE REMESSA DE PRÔPRIA 

14 LARVA AP24, PAPEL SULFITE 75G TAM 60 BL 11,78 706,80 
31,5X21,5, BLOCO COM 100X1 - 1XO COR 
CONVITE ESPECIAL COM ENVELOPE; PROPRIA 
TAMANHO 1SX21CM, IMPRESSAO 4X4 

15 CORES, PAPEL ASPEN 80KG, COM UMA 4850 UND 6,34 30 749,00 
DOBRA, ENVELOPE PERSONALIZADG 41, 

COM LAYOUT A SER DEFINIDO. 
-. CQNVITES EXPbSIcAO TAM. 10X20 CM, PRPA 6000 UND 634 38•04000 16

4X4 CORES, COUCHE 170GR. ' 

17
COPIA COLOR A3 180G PAPEL COUCHER PROPRIA 24000 UND 7,24 173 760,ô0 

COPIA COLOR P3 240G PAPEL COUCHÉR PRÔPRIA 
18 240GR

16800 UND 7,24 1212,00 

OPIA COLORIDA FOTO COPIA EM PAPEL PROPRIA 7 
19 75GR, TAMANHO 29,7 X 21CM, 45800 UND 4,52 20O16,00 

COLORIDO. - - 
COPINIMPRESSAO OFF SET, 75G - PROPRIA 

20 ENCADERNAcAO COM, GRAMPO ATE 50 1026:2 UND 11,78 120.836,36 
PAGINAS 
CRACHA DE IDENTIFrCAçAO 4x0 CORES, PR6PRIA 
PVC, COM CORDAO, PVC +presilha jacare 

21
+cordo na corbranca ou awl Papel PVC 2824 UND 22,66 63 99,84 
tmpressq €or x0 - Frente Colorida 
Acabanento Fcitp (opctOnal) Tamanho 
85 x 5,5cm Imprso Digital 
CRACHA CONEECCIONADO EM PAPEL PROPRIA 
COUCHÉ 80KG, 4X0 CORES, PERFURADO 11270 UND 1 91 21 52 70 22
E CORDAO PERSONALIZADO CONFORME

' S 

S9LTCITADO 

VALOR TOTAL-- R$ 1254 118,67 (UM NILHAQ, DUZENTOS CINQL)ENTA E QUATRO 125411867 
MIL, CENTO E DEZOITO REAlS, SESENTA E SETECENTAYOS) 

R2 soLucãES AOMINISTRATXVAS E sERvIcOS IRELI - ME 
Rua Francisca Adenise c9rcieIro, 38O,Be1a Vista, Caniridé -: oa Crâ: 

CEP: 62700 000 - F6ne: (859 9962-4928-.(85 99653-19g0 
CNP): 35.823.985/0001:30 INSC. MUNXPAL: 29920 

E-mail: r2soiucoedh gmaiLom 



1'  

' 

•1
or  

PRAZO DE EXECUçAO CONFORME EDITAL 

4 

p 

9. 

6- 1 

R2 sOUicöES AD AS E sERWQS;tiRECI ME 
Rua Francic AdemseCbrdeiro 380 Bela Visá çathnd ; aa 

CEP: 62700 000 - Fone: (5)9 996292(85)996531990 
CNPI: 35.823.985/0001-30 rNSç. MUNICIPAL:' 29920 

E-thail r2uoes8mmllm 

,- '- '. S.,
" 

'S
"S 

PAL 

j6O T . 

'- Paginas 

'9 

CANINDE, 18 de MAIO de 2023. 
C Assinado de formadlgItaI par 

JUAN FLoRENGQ AJUAN FLORNCIO - 

MARREtRA0544927036MRk0544927036  Dados: 2023.05.18 1:45-20-93OO 

R2 souJcôEs ADMINISTRATIVAS E sERvIcos EIRE11 - ME 
CNP3f 35.823.985/0001-30 

)UAN FLORNCIO MARREIRA 
CPF/MF N° 054.492.703-64 

Titular 

4. 

7 

jti 

S. 

S 

'S 

S. 

6 

S.; -S. 

s 6 

tA  
5,5 

L 
'p 

I 

5,  

'e 
S'S 

t. 

5
4. 

 

S.,  
1. - 

V.' 

4- 


